



Industrial Elctrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **788,230**
RFC **IMS -030409-FZO**
Nombre **INTERNATIONAL MANUFACTURING SOLUTIONS OPERACIONES**
Domicilio **AV. SANTOS DUMONT No. 6630**
PARQ. IND. PANAMERICANO C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 050199

Orden Compra
IMSO-5495

Zona 3
ASC MAGE
AVE PIAM
Cliente 2,761

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

21 Feb 2025 08:09:19

Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días

Folio Fiscal 70FC9230-F05D-11EF-A93A-3DAA074ED5C6

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-02-21T09:09:30

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1,000	CMY4CN	SLYW27	Cable Thwn 4 Awg Negro	Metro	71.5000	5,720.00	71,500.0000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
500	CMY12CNCARR	SLYW52	Cable Thwn 12 Awg Negro Carrete	Metro	11.7000	468.00	5,850.0000
	AF-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
500	CMY12CNACARR	SLZ789	Cable Thwn 12 Awg Naranja Carrete	Metro	11.7000	468.00	5,850.0000
	AG-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
500	CMY12CAMCARR	SLL693	Cable Thwn 12 Awg Amarillo Carrete	Metro	11.7000	468.00	5,850.0000
	AH-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
500	ARG16CN	1500160	Cable Automotriz Flexible 16 NEGRO	Metro	6.9000	276.00	3,450.0000
	BA-2A	26121600	PRESENTACION ROLLO 100 METROS	MTR		"002" IVA 8.00%	
500	ARG16CR	1500161	Cable Automotriz Flexible 16 ROJO	Metro	6.9000	276.00	3,450.0000
	BA-8A	26121600	PRESENTACION ROLLO 100 METROS	MTR		"002" IVA 8.00%	
500	CMY14CNCARR	SLQ920	Cable Thwn 14 Awg Negro Carrete	Metro	10.2000	408.00	5,100.0000
	RC4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

hgFLXGZcv55YTT26P5epG0aryUaYeN8w/B+1Q5/P1tpkAAu0xX00rE9RnZdrXU6A63u4tbu9Hb72wQ4FhORD0UG00Vmgf17NX156K0Ioc9yqTDmAZGQ/ZNkw7RF1
/ucl9RC3U5d5CtDTR00uNOISAVNLN8agAuB+GatbWQad4sTWgHSLUEw0o1M4uWjCSQ40rdgPobcRM4Uuokkq8AfasTXBPN6ZN6qq3rm08vC1RvRg0wZx/37MjAsA
p2RA9QxyEUSVVPz25SM7FmNobWx76NZu3Hhau0Pych97K++GypRkAcVEG90d020rZc0A==

Sello Digital del CFDI

Nz1z65zC9+2l+1SL5DD6x4FVRJ6aA71v1ghshRmJ1nsJudekzd2XBwUgV7C00d5zgKTeRmr/PipLub6QIIk6X/FzwNHCp3+0LZpGfDb7/Vo4psbPzvUdwBhFWK011ENm
17D6jR0q3nYrs7/Q802JR2HTrqf1U1xSLarF51PCQDN1x1K56NA/cWbS0Mh+uXh/g3pzyV0r5tq9VealOGSEKXW2Gv5ZDGSPwId+VOG7C0qnb/stfwi3Kht133p7Yq59FmE1
1faPNOS6P7LYVZzhmmAotyMAz4arAUSVWrcy+ccp211TtH14c+EbZ1/mh40n/Wts4Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|70FC9230-F05D-11EF-A93A-3DAA074ED5C6|2025-02-21T09:09:30|EM000602Q9R9|Nz1z65zC9+2l+1SL5DD6x4FVRJ6aA71v1ghshRmJ1nsJudekzd2XBwUgV7
C00d5zgKTeRmr/PipLub6QIIk6X/FzwNHCp3+0LZpGfDb7/Vo4psbPzvUdwBhFWK011ENm17D6jR0q3nYrs7/Q802JR2HTrqf1U1xSLarF51PCQDN1x1K56NA/cWbS0Mh+u
Xh/g3pzyV0r5tq9VealOGSEKXW2Gv5ZDGSPwId+VOG7C0qnb/stfwi3Kht133p7Yq59FmE11faPNOS6P7LYVZzhmmAotyMAz4arAUSVWrcy+ccp211TtH14c+EbZ1/mh40n/Wts4Q==||
s4Q==||00001000000700047508||

Subtotal	101,050.00
Total Impuesto Traslado	8,084.00
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	109,134.00

Son -Ciento Nueve Mil Ciento Treinta y Cuatro Pesos 00/100 M.N.-

CFDI Relacionado

RECIBIDO

21 FEB 2025

Burlan

G. Casarrubias

656 603 8485

Comentarios

Cobranza

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **AMARILLO** Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega
AV. SANTOS DUMONT No. 6630
Col PARQ. IND. PANAMERICANO
C.P. 32695, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega
PLANTA 48 PROYECTO BURLAN ATN. GABRIEL CASARRUBIASPeso Total 423.50 Kgs.



1368607

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

788,230





Orden de compra

#PO-IMSO-5495 Fecha: 02/20/2025

International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Santos Dumont 6630
Parque Industrial Panamericano
32695 Ciudad Juárez, CHIH
México

TOTAL MXN \$151,380.36

IMS030409FZ0 (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: Joel H Diaz Valtierra

PO Cliente:

GL Cliente:

Proveedor

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Condiciones: Net 45

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Areas Internas : 9001 - Operaciones Central	International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V. Santos Dumont 6630 Parque Industrial Panamericano 32695 Ciudad Juárez, CHIH México	P-48 BURLAN PROYECTO BURLAN PLANTA 48 CERRADA INDUSTRIAL 5540 PARQUE INDUSTRIAL GEMA 2 CP32652 JUAREZ CHIH. Contacto: Juan Burciaga

Artículo	Proyecto	Cantida d	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Thwn 4 Awg Negro	Cientes : 1093 - Burlan	1.000	\$71.50	\$71,500.00	8 %	\$5,720.00	\$77,220.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Thwn 12 Awg Negro Carrete	Cientes : 1093 - Burlan	500	\$11.70	\$5,850.00	8 %	\$468.00	\$6,318.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Thwn 12 Awg Naranja Carrete	Cientes : 1093 - Burlan	500	\$11.70	\$5,850.00	8 %	\$468.00	\$6,318.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Thwn 12 Awg Amarillo Carrete	Cientes : 1093 - Burlan	500	\$11.70	\$5,850.00	8 %	\$468.00	\$6,318.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Thwn 14 Awg Negro Carrete	Cientes : 1093 - Burlan	500	\$10.20	\$5,100.00	8 %	\$408.00	\$5,508.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Thwn 14 Awg Naranja Carrete 600V	Cientes : 1093 - Burlan	500	\$10.20	\$5,100.00	8 %	\$408.00	\$5,508.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Thwn 14 Awg Amarillo Carrete	Cientes : 1093 - Burlan	500	\$10.20	\$5,100.00	8 %	\$408.00	\$5,508.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Automotriz Flexible 16 ROJO PRESENTACION ROLLO 100 METROS	Cientes : 1093 - Burlan	500	\$6.90	\$3,450.00	8 %	\$276.00	\$3,726.00



PO-IMSO-5495



Orden de compra

#PO-IMSO-5495 Fecha: 02/20/2025

Artículo	Proyecto	Cantida d	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 Cable Automotriz Flexible 16 NEGRO PRESENTACION ROLLO 100 METROS	Cientes : 1093 - Burlan	500	\$6.90	\$3,450.00	8 %	\$276.00	\$3,726.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 CABLE MULTICONDUCTOR 8 VIAS 16 AWG SIN MALLA DREN	Cientes : 1093 - Burlan	153	\$189.00	\$28,917.00	8 %	\$2,313.36	\$31,230.36

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$140,167.00	8 %	\$11,213.36

Total \$11,213.36

Impuesto \$11,213.36

Total MXN \$151,380.36

Nota:

INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:

- 1.- Proveedores Foraneos: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 2.- Proveedores Locales: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 3.- Favor de asegurarse que las facturas o remisiones tengan el sello y firma de recibido.



PO-IMSO-5495